HELSINGIN KAUPUNKI
TIETOKESKUS

Johtaja

HINNASTO

Liite 1,

Paatosluettelo 2 §

1.1.2004

TIETOKESKUKSEN TUOTE- JA PALVELUHINNASTO AJALLE 1.1.-31.12.2004

JULKAISUT

KAUPUNGINHALLINNON ULKOPUOLISILLE ASIAKKAILLE

YLEISJULKAISUT 2004
Kvartti - vuositilaus, 4/v, (ei alv)
Kvartti, yksittaistilaus alv 22%
ERITYISJULKAISUT 2004

Tilastollinen vuosikirja 2004
-erillispainos englannin kielinen

Tietoja Helsingista 2004, tietokortti
Helsinki alueittain

Muut erityisjulkaisut hinnoitellaan erikseen
KAUPUNKITUTKIMUSJULKAISUJA

Tutkimuksia -sarja

Tutkimuskatsauksia
Keskustelualoitteita -sarja

Erillispainokset, suomenkiel./kieliversio

ALV
8%

1,53

1,48
0,52

0,07

1,48

1,04
1,48

0,63
0,63

0,52

VEROTON
HINTA EUROA

6,97

18,52
6,48

0,93

18,52

12,96
18,52

7,87
7,87

6,48

VEROLLINEN
HINTA EUROA

30,00
8,50

20,00
7,00

1,00

20,00

14,00
20,00

8,50
8,50

7,00
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VEROTON VEROLLINEN

TILASTOJULKAISUT 2004 8% HINTA EUROA HINTA EUROA
Tilastoja - sarja, (1-20s.) 0,37 4.63 5,00

(21s.-) 0,63 7,87 8,50
Erityistilastot, (suom.) 1,00 12,50 13,50

1,48 18,52 20,00

Erillispainokset, suom.kiel /kieliversiot 0,52 6,48 7,00
Kansainvaliset erityishankkeet Hinnoitellaan erikseen
Helsingin seudun suunnat Maksuton
Helsingin historia-sarja, yksittdiset — vanhat 0,89 11,11 12,00
Helsingin historia 1. osa 2,96 37,04 40,00
Helsingin historia 2.0sa 3,70 46,30 50,00
Helsingin historia 3. osa 3,70 46,30 50,00

Historia-teokset osat 1 — 3
Helsingin kaupungin henkildstoélle 1,48 18,52 20,00

VUOSITILAUKSET

Tilastoja-sarja 4,96 62,04 67,00
Tutkimuksia-sarja 6,22 77,78 84,00
TIETOKESKUKSEN 0,52 6,48 7,00

ARKISTOJULKAISUJA

MUISTIOITA-SARJA Hinnoitellaan erikseen

Vuositilauksena pakettihintaan 14,96 187,04 202,00
tilastoja ja tutkimuksia -sarjat,

keskustelualoitteita, tutkimuskatsauksia,

tilastollinen vuosikirja

Erityisjulkaisut (tilastot/tutkimukset)

Kvartti
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MUUT TUOTTEET JA PALVELUT

ALV VEROTON VEROLLINEN
22% HINTA EUROA HINTA EUROA

Tilastotaulukot, paperitulosteet valokopiohinnoin

Kartat (julkaistut) 0,18 0,82 1,00

Valo-/tstojarj.kopio, (oikeaksi todistettu)

- asiakirjan ensimmainen sivu 0,18 0,82 1,00
- seuraavat sivut 0,16 0,74 0,90
Valokopio, tavallinen, 1 - 3 s. ilmaisia

- 4 s. -, euroals. 0,09 0,41 0,50

Alle 20 euron maksujen
pienlaskutuslisa 0,72 3,28 4,00

Raataloidyt tuotteet (kartat ja tilastotaulukot) hinnoitellaan erikseen sopimuksen mukaan

Asiakaskoulutus (koul.pv) 24,34 110,66 135,00

Tiedonhaku euroa/tunti 3,06 13,94 17,00

Projekti-, tutkimus- ja vast.palvelut,
kirjallisuus,-tilastolliset ym.selvitykset
= maksullinen tietopalvelu hinnoitellaan erikseen sopimuksen mukaan

Stadin kauppa /Tietokeskus

Tuotteet myydaan verollisella hinnalla ilman toimituskuluja.
Tarjoustuotteet maaritellaén erikseen.



HELSINGIN KAUPUNKI HINNASTO Liite 1,
TIETOKESKUS Paatosluettelo 2 §

Johtaja 1.1.2004

TUOTTEIDEN JA PALVELUJEN HINNOITTELU KAUPUNGINHALLINNON SISALLA

ILMAISIA kaupunginhallinnossa ovat perusjulkaisut
(tilastot, tutkimukset, keskustelualoitteet, muistiot, kasikirjat seka osa palveluista)

MAKSULLISIA kaupunginhallinnossa ovat erityisjulkaisut, palvelut ja muut tuotteet, joiden
laskutus perustuu arvonlisdverottomaan hintaan.

HINTA EUROA

ERITYISJULKAISUT

Tietoja Helsingista 2004, tietokortti 0,80

Helsinki Alueittain 18,50
MUUT TUOTTEET JA PALVELUT
Asiakaskoulutus (euroa/pv) 110,00
Kaannospalvelut (euroa/s) 35,00
Maksuton palvelu max. 3 tuntia (Y2 pv)
Maksulliset palvelut kuten projekti- ja tutkimuspalvelut,
kirjallisuus-, tilastolliset- ym. selvitykset
=maksullinen tietopalvelu hinnoitellaan erikseen sopimuksen mukaan

Paljousalennukset, 20 kpl -
- kaupungin sisalla verottomasta kaupungin hinnasta 10%

Henkildstdalennukset, verollisesta hinnasta 25%



